
CURSA: 55 TROFEU ABELARD TRENZANO
DATA: 05/07/2025 DISTÀNCIA: 130 km

Resultados

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Cat Tiempo Vueltas Diferencia Por cat.

1 911 ARCHIBOLD Franklin NATURAL GREATNESS - RALI- ALE ELITE 3:11:35 7 - 1°
2 907 PRADES REVERTER Benjamí VC FUKUOKA ELITE 3:11:35 7 - 2°
3 86 TOMAS CAMPOY Axel EQUIPO EBS ELITE 3:11:37 7 +0:02 3°
4 17 SOLE VALL Arnau CONTROLPACK ELITE 3:11:39 7 +0:04 4°
5 41 SIERRA OLIVER Aleix CCLLEIDA-DPEDROS ELITE 3:11:40 7 +0:05 5°
6 16 SENDROS JUVE Llibert CONTROLPACK ELITE 3:11:40 7 +0:05 6°
7 190 VELTHUIS David MAS FIDEL EXPIRIENCE-WHEELS&MEALS ELITE 3:12:43 7 +01:08 7°
8 33 ROCA TRIAS Albert TEAM MPGROUP-DOLTCINI SUB23 3:17:14 7 +05:39 1°
9 174 MUÑOZ CUBELES Guillem 73FACTORY BG TEAM ELITE 3:18:10 7 +06:35 8°

10 94 RODRÍGUEZ SABATÉ Blai SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE ELITE 3:18:10 7 +06:35 9°
11 169 MARTORELL HAGA Erik NATURAL GREATNESS - RALI- ALE ELITE 3:18:50 7 +07:15 10°
12 997 GINABREDA CHOPO Gerard ESSAX - SVICO FOUNDATION - GRU SUB23 3:18:50 7 +07:15 2°
13 168 MORA VIUDEZ Gerard TEAM MPGROUP-DOLTCINI SUB23 3:18:50 7 +07:15 3°
14 8 MOLIST HOMS Marcel CONTROLPACK SUB23 3:18:50 7 +07:15 4°
15 139 SURIÑACH CASERO Guillem HUESCA LA MAGIA ELITE 3:18:50 7 +07:15 11°
16 27 CANALS SAEZ Jordi TEAM MPGROUP-DOLTCINI SUB23 3:18:50 7 +07:15 5°
17 49 SALAS PASTO Eloi CCLLEIDA-DPEDROS ELITE 3:18:50 7 +07:15 12°
18 45 TEMPRANO FERNANDEZ Marti CCLLEIDA-DPEDROS SUB23 3:18:50 7 +07:15 6°
19 122 FORNS I ORTEGA Lleïr POTTERS CYCLING TEAM SUB23 3:18:50 7 +07:15 7°
20 910 GRAU JUAN Vicent NATURAL GREATNESS - RALI- ALE SUB23 3:18:57 7 +07:22 8°
21 47 CASTILLO Fabricio Herman CCLLEIDA-DPEDROS ELITE 3:18:57 7 +07:22 13°
22 173 ANDAVERT MARTINEZ Roger MIAMI - MEGABICI CLUB CICLISTA ELITE 3:18:57 7 +07:22 14°
23 11 PITARCH CORRAL Ruben CONTROLPACK SUB23 3:19:07 7 +07:32 9°
24 115 VIÑOLAS RUIZ Santi POTTERS CYCLING TEAM SUB23 3:19:39 7 +08:04 10°
25 89 CASANOVAS COLL Aleix SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE SUB23 3:20:04 7 +08:29 11°
26 15 SAN ABDON HERRMANN Andres CONTROLPACK SUB23 3:22:02 7 +10:27 12°
27 65 PARELLA URBAN Roger PC BAIX EBRE SUB23 3:22:02 7 +10:27 13°
28 54 GARCIA CASTILLO Alfonso CCLLEIDA-DPEDROS ELITE 3:22:02 7 +10:27 15°
29 147 FERNANDEZ GRAU Eric ILLES BALEARS ARABAY CYCLING SUB23 3:22:02 7 +10:27 14°
30 140 ESCOLÀ PIÑOL Miquel HUESCA LA MAGIA ELITE 3:22:02 7 +10:27 16°
31 903 PADRAIG Moran Lakeside Wheelers CC ELITE 3:22:02 7 +10:27 17°
32 127 DIAZ LOPEZ Antoni MANRESANA ELITE 3:22:02 7 +10:27 18°
33 901 SANCHIS SANCHIS Kike Cc Hegoplac G4 ELITE 3:22:08 7 +10:33 19°
34 2 BELTRAN SANZ Diego CONTROLPACK ELITE 3:22:10 7 +10:35 20°

Abandonos (47)
DNF 52 MARTINEZ SEMINO Miquel CCLLEIDA-DPEDROS ELITE Abandono 5
DNF 102 GONZALEZ MARTIN Juan De Dios SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE ELITE Abandono 5
DNF 118 BASSÓ TULSÀ Jan POTTERS CYCLING TEAM SUB23 Abandono 5
DNF 181 VILLAR GARCIA Moises 365 TEAM CLUB CICLISTA ELITE Abandono 5
DNF 183 JORDAN REINALDO Arnau BAIX EBRE PENYA CICLISTA ELITE Abandono 5
DNF 920 MILLÁN MARTINEZ David BIKING POINT CLUB CICLISTA ELITE Abandono 5
DNF 23 BASSAS CAMARERO Pablo TEAM MPGROUP-DOLTCINI SUB23 Abandono 4
DNF 192 MONNIER Hugo LE BOULOU, CLUB CYCLISTE SUB23 Abandono 4
DNF 195 MUÑOZ GARCIA Julen LLEIDA CLUB ESPORTIU CICLISTA ELITE Abandono 4
DNF 29 ROVIRA PANISELLO Ivan TEAM MPGROUP-DOLTCINI SUB23 Abandono 4
DNF 77 NICOLAU REQUENA Eloy EQUIPO EBS ELITE Abandono 4
DNF 111 TERREROS LLOPART Joan BIKESPORTS-CYTTR ELITE Abandono 4
DNF 905 GABRICK David UTC- Butcherbox Cycling SUB23 Abandono 4
DNF 83 TELLEZ MAS Marc EQUIPO EBS SUB23 Abandono 3
DNF 1 PRATGINESTÓS BARJUAN Martí CONTROLPACK SUB23 Abandono 3
DNF 42 PELEGRÍ PRATS Julià CCLLEIDA-DPEDROS ELITE Abandono 3
DNF 87 COTTER Sam SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE SUB23 Abandono 3
DNF 93 DAHAN Said SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE ELITE Abandono 3
DNF 97 ESTEBAN VIÑOLAS Pol SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE SUB23 Abandono 3
DNF 99 GUIMERA Gerard SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE SUB23 Abandono 3
DNF 101 MERINO FERNANDEZ Adrian SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE ELITE Abandono 3
DNF 104 MARTÍNEZ AMAT Gal BIKESPORTS-CYTTR SUB23 Abandono 3
DNF 117 DOMENECH NAVALON Jordi CICLOS OLEKA CLUB CICLISTA ELITE Abandono 3
DNF 142 TRIAS SENTIS Salvador CICLOS OLEKA CLUB CICLISTA ELITE Abandono 3
DNF 144 ZURITA RUIZ Erik CICLOS OLEKA CLUB CICLISTA SUB23 Abandono 3



Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Cat Tiempo Vueltas Diferencia Por cat.

DNF 171 BOSCH BARRUFET Enric LLEIDA CLUB ESPORTIU CICLISTA ELITE Abandono 3
DNF 176 ARGELAGUER MARTINEZ Roger OPEN NATURA CLUB ESPORTIU BTT ELITE Abandono 3
DNF 213 CROS SANS Martí SANT CELONI CLUB CICLISTA SUB23 Abandono 3
DNF 46 MUXÌ TATJE Oriol CCLLEIDA-DPEDROS SUB23 Abandono 2
DNF 62 LUCEA Joel PC BAIX EBRE SUB23 Abandono 2
DNF 19 VILLAR VINADÉ Jaume CONTROLPACK SUB23 Abandono 2
DNF 90 MATAS MORA Baruc SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE SUB23 Abandono 2
DNF 88 LEON CLARET David SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE SUB23 Abandono 2
DNF 95 BERNAL GONZALEZ Iker SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE SUB23 Abandono 2
DNF 108 PRECIADO LARA Deiby Santiago BIKESPORTS-CYTTR SUB23 Abandono 2
DNF 185 DELGADO MOYANO Eduard VALLS SECCIÓ CICLISTA C.B. ELITE Abandono 2
DNF 7 MANRIQUE MONRAVAL Sergi CONTROLPACK SUB23 Abandono 2
DNF 91 ARANDA HERNANDEZ Aleix SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE SUB23 Abandono 1
DNF 100 BASSAS CAMARERO Enrique SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE SUB23 Abandono 1
DNF 31 CASADO ABELLAN Axier TEAM MPGROUP-DOLTCINI SUB23 Abandono 1
DNF 69 VERDAGUER BOU Roc PC BAIX EBRE SUB23 Abandono 1
DNF 81 MEDINA MARCOS Oriol EQUIPO EBS ELITE Abandono 1
DNF 120 CASTRO MARTÍNEZ Oscar POTTERS CYCLING TEAM SUB23 Abandono 1
DNF 904 HEISSENBUTTEL Josh Thomas TENERIFE BIKE POUNT SUB23 Abandono 0
DNF 67 ROFES NAVARRO Adria PC BAIX EBRE SUB23 Abandono 0
DNF 202 MENDEZ OCAÑA Ignacio ILERDENSE SOCIETAT CICLISTA SUB23 Abandono 0
DNF 92 BERNAL GONZALEZ Oscar SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE ELITE Abandono 0

Clasificación según categorías

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Cat Tiempo Vueltas Diferencia Por cat.

Sots 23 (SUB23) (43)
1 33 ROCA TRIAS Albert TEAM MPGROUP-DOLTCINI SUB23 3:17:14 7 - 1°
2 997 GINABREDA CHOPO Gerard ESSAX - SVICO FOUNDATION - GRU SUB23 3:18:50 7 +01:36 2°
3 168 MORA VIUDEZ Gerard TEAM MPGROUP-DOLTCINI SUB23 3:18:50 7 +01:36 3°
4 8 MOLIST HOMS Marcel CONTROLPACK SUB23 3:18:50 7 +01:36 4°
5 27 CANALS SAEZ Jordi TEAM MPGROUP-DOLTCINI SUB23 3:18:50 7 +01:36 5°
6 45 TEMPRANO FERNANDEZ Marti CCLLEIDA-DPEDROS SUB23 3:18:50 7 +01:36 6°
7 122 FORNS I ORTEGA Lleïr POTTERS CYCLING TEAM SUB23 3:18:50 7 +01:36 7°
8 910 GRAU JUAN Vicent NATURAL GREATNESS - RALI- ALE SUB23 3:18:57 7 +01:43 8°
9 11 PITARCH CORRAL Ruben CONTROLPACK SUB23 3:19:07 7 +01:53 9°

10 115 VIÑOLAS RUIZ Santi POTTERS CYCLING TEAM SUB23 3:19:39 7 +02:25 10°
11 89 CASANOVAS COLL Aleix SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE SUB23 3:20:04 7 +02:50 11°
12 15 SAN ABDON HERRMANN Andres CONTROLPACK SUB23 3:22:02 7 +04:48 12°
13 65 PARELLA URBAN Roger PC BAIX EBRE SUB23 3:22:02 7 +04:48 13°
14 147 FERNANDEZ GRAU Eric ILLES BALEARS ARABAY CYCLING SUB23 3:22:02 7 +04:48 14°

Abandonos (29)
DNF 118 BASSÓ TULSÀ Jan POTTERS CYCLING TEAM SUB23 Abandono 5
DNF 23 BASSAS CAMARERO Pablo TEAM MPGROUP-DOLTCINI SUB23 Abandono 4
DNF 192 MONNIER Hugo LE BOULOU, CLUB CYCLISTE SUB23 Abandono 4
DNF 29 ROVIRA PANISELLO Ivan TEAM MPGROUP-DOLTCINI SUB23 Abandono 4
DNF 905 GABRICK David UTC- Butcherbox Cycling SUB23 Abandono 4
DNF 83 TELLEZ MAS Marc EQUIPO EBS SUB23 Abandono 3
DNF 1 PRATGINESTÓS BARJUAN Martí CONTROLPACK SUB23 Abandono 3
DNF 87 COTTER Sam SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE SUB23 Abandono 3
DNF 97 ESTEBAN VIÑOLAS Pol SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE SUB23 Abandono 3
DNF 99 GUIMERA Gerard SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE SUB23 Abandono 3
DNF 104 MARTÍNEZ AMAT Gal BIKESPORTS-CYTTR SUB23 Abandono 3
DNF 144 ZURITA RUIZ Erik CICLOS OLEKA CLUB CICLISTA SUB23 Abandono 3
DNF 213 CROS SANS Martí SANT CELONI CLUB CICLISTA SUB23 Abandono 3
DNF 46 MUXÌ TATJE Oriol CCLLEIDA-DPEDROS SUB23 Abandono 2
DNF 62 LUCEA Joel PC BAIX EBRE SUB23 Abandono 2
DNF 19 VILLAR VINADÉ Jaume CONTROLPACK SUB23 Abandono 2
DNF 90 MATAS MORA Baruc SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE SUB23 Abandono 2
DNF 88 LEON CLARET David SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE SUB23 Abandono 2
DNF 95 BERNAL GONZALEZ Iker SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE SUB23 Abandono 2
DNF 108 PRECIADO LARA Deiby Santiago BIKESPORTS-CYTTR SUB23 Abandono 2
DNF 7 MANRIQUE MONRAVAL Sergi CONTROLPACK SUB23 Abandono 2
DNF 91 ARANDA HERNANDEZ Aleix SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE SUB23 Abandono 1
DNF 100 BASSAS CAMARERO Enrique SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE SUB23 Abandono 1
DNF 31 CASADO ABELLAN Axier TEAM MPGROUP-DOLTCINI SUB23 Abandono 1
DNF 69 VERDAGUER BOU Roc PC BAIX EBRE SUB23 Abandono 1
DNF 120 CASTRO MARTÍNEZ Oscar POTTERS CYCLING TEAM SUB23 Abandono 1
DNF 904 HEISSENBUTTEL Josh Thomas TENERIFE BIKE POUNT SUB23 Abandono 0
DNF 67 ROFES NAVARRO Adria PC BAIX EBRE SUB23 Abandono 0



Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Cat Tiempo Vueltas Diferencia Por cat.

DNF 202 MENDEZ OCAÑA Ignacio ILERDENSE SOCIETAT CICLISTA SUB23 Abandono 0

Elite (ELITE) (38)
1 911 ARCHIBOLD Franklin NATURAL GREATNESS - RALI- ALE ELITE 3:11:35 7 - 1°
2 907 PRADES REVERTER Benjamí VC FUKUOKA ELITE 3:11:35 7 - 2°
3 86 TOMAS CAMPOY Axel EQUIPO EBS ELITE 3:11:37 7 +0:02 3°
4 17 SOLE VALL Arnau CONTROLPACK ELITE 3:11:39 7 +0:04 4°
5 41 SIERRA OLIVER Aleix CCLLEIDA-DPEDROS ELITE 3:11:40 7 +0:05 5°
6 16 SENDROS JUVE Llibert CONTROLPACK ELITE 3:11:40 7 +0:05 6°
7 190 VELTHUIS David MAS FIDEL EXPIRIENCE-WHEELS&MEALS ELITE 3:12:43 7 +01:08 7°
8 174 MUÑOZ CUBELES Guillem 73FACTORY BG TEAM ELITE 3:18:10 7 +06:35 8°
9 94 RODRÍGUEZ SABATÉ Blai SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE ELITE 3:18:10 7 +06:35 9°

10 169 MARTORELL HAGA Erik NATURAL GREATNESS - RALI- ALE ELITE 3:18:50 7 +07:15 10°
11 139 SURIÑACH CASERO Guillem HUESCA LA MAGIA ELITE 3:18:50 7 +07:15 11°
12 49 SALAS PASTO Eloi CCLLEIDA-DPEDROS ELITE 3:18:50 7 +07:15 12°
13 47 CASTILLO Fabricio Herman CCLLEIDA-DPEDROS ELITE 3:18:57 7 +07:22 13°
14 173 ANDAVERT MARTINEZ Roger MIAMI - MEGABICI CLUB CICLISTA ELITE 3:18:57 7 +07:22 14°
15 54 GARCIA CASTILLO Alfonso CCLLEIDA-DPEDROS ELITE 3:22:02 7 +10:27 15°
16 140 ESCOLÀ PIÑOL Miquel HUESCA LA MAGIA ELITE 3:22:02 7 +10:27 16°
17 903 PADRAIG Moran Lakeside Wheelers CC ELITE 3:22:02 7 +10:27 17°
18 127 DIAZ LOPEZ Antoni MANRESANA ELITE 3:22:02 7 +10:27 18°
19 901 SANCHIS SANCHIS Kike Cc Hegoplac G4 ELITE 3:22:08 7 +10:33 19°
20 2 BELTRAN SANZ Diego CONTROLPACK ELITE 3:22:10 7 +10:35 20°

Abandonos (18)
DNF 52 MARTINEZ SEMINO Miquel CCLLEIDA-DPEDROS ELITE Abandono 5
DNF 102 GONZALEZ MARTIN Juan De Dios SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE ELITE Abandono 5
DNF 181 VILLAR GARCIA Moises 365 TEAM CLUB CICLISTA ELITE Abandono 5
DNF 183 JORDAN REINALDO Arnau BAIX EBRE PENYA CICLISTA ELITE Abandono 5
DNF 920 MILLÁN MARTINEZ David BIKING POINT CLUB CICLISTA ELITE Abandono 5
DNF 195 MUÑOZ GARCIA Julen LLEIDA CLUB ESPORTIU CICLISTA ELITE Abandono 4
DNF 77 NICOLAU REQUENA Eloy EQUIPO EBS ELITE Abandono 4
DNF 111 TERREROS LLOPART Joan BIKESPORTS-CYTTR ELITE Abandono 4
DNF 42 PELEGRÍ PRATS Julià CCLLEIDA-DPEDROS ELITE Abandono 3
DNF 93 DAHAN Said SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE ELITE Abandono 3
DNF 101 MERINO FERNANDEZ Adrian SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE ELITE Abandono 3
DNF 117 DOMENECH NAVALON Jordi CICLOS OLEKA CLUB CICLISTA ELITE Abandono 3
DNF 142 TRIAS SENTIS Salvador CICLOS OLEKA CLUB CICLISTA ELITE Abandono 3
DNF 171 BOSCH BARRUFET Enric LLEIDA CLUB ESPORTIU CICLISTA ELITE Abandono 3
DNF 176 ARGELAGUER MARTINEZ Roger OPEN NATURA CLUB ESPORTIU BTT ELITE Abandono 3
DNF 185 DELGADO MOYANO Eduard VALLS SECCIÓ CICLISTA C.B. ELITE Abandono 2
DNF 81 MEDINA MARCOS Oriol EQUIPO EBS ELITE Abandono 1
DNF 92 BERNAL GONZALEZ Oscar SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE ELITE Abandono 0

Clasificación por equipos

1. CONTROLPACK 09:42:09 -
2. CCLLEIDA-DPEDROS 09:49:20 +7:11
3. NATURAL GREATNESS - RALI- ALE 09:49:22 +7:13
4. TEAM MPGROUP-DOLTCINI 09:54:54 +12:45


